[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХНИЙ ТАГИЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.06.2013 № 472
город  Верхний Тагил

О подготовке и проведении городского праздника,
посвященного  Дню семьи, любви и верности
В целях сохранения традиций  в проведении праздничных мероприятий для жителей городского округа Верхний Тагил, своевременной подготовки к проведению городского праздника, посвященного Дню семьи, любви и верности, руководствуясь Уставом городского округа Верхний Тагил

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести 6 июля 2013 года городской праздник, посвященный Дню семьи, любви и верности.

2. Утвердить организационный комитет по проведению городского  праздника , посвященного Дню семьи, любви и верности (Приложение 1).

3. Утвердить план проведения городского  праздника , посвященного Дню семьи, любви и верности (Приложение 2).
4.  Финансовому отделу администрации городского округа Верхний Тагил обеспечить финансирование мероприятия.

        5. МУП «Благоустройство» (Шамотко В.В.) обеспечить установку знаков ограничения дорожного движения  с 12.00 до 20.00 часов: ул. Ленина -ул.Садовая (нечетная сторона), ул.Ленина- ул.Садовая (четная сторона), ул. Садовая (нечетная сторона) - ул.Нахимова, ул. Садовая (четная сторона)- ул. Нахимова.

6. Рекомендовать начальнику ММО МВД России «Невьянский» (Горбунов С.А.):

6.1. ограничить 6 июля 2013 года  с 12.00 до 20.00 часов движение автотранспортных средств на улицах города Верхний Тагил: ул. Ленина-ул. Садовая (нечетная сторона), ул. Ленина-ул. Садовая (четная сторона), ул. Садовая (нечетная сторона)- ул.Нахимова, ул. Садовая (четная сторона)- ул. Нахимова.
6.2. обеспечить охрану общественного порядка в местах проведения городского праздника, посвященного Дню семьи, любви и верности.

7. Опубликовать настоящее Постановление на официальном сайте городского округа Верхний Тагил   www.go-vtagil.ru.
8. Контроль за исполнением данного Постановления  возложить на заместителя Главы администрации городского округа Верхний Тагил по социальным вопросам Беляеву И.Л.

Глава  городского округа

Верхний Тагил

А.И.Брызгалов

	Приложение 1

к Постановлению администрации

городского округа Верхний Тагил

от __26.06.2013_______ №___472___

Организационный комитет

 по проведению городского  праздника ,
посвященного Дню семьи, любви и верности
	Беляева И.Л.

	Заместитель главы Администрации городского округа Верхний Тагил по социальным вопросам

	Королько Е.В.

	Начальник Отдела культуры, спорта и молодежной политики городского округа Верхний Тагил

	Шамотко В.В.

	И.о.директора  МУП «Благоустройство»

	Горбунов С.А.
	Начальник ММО МВД России «Невьянский»

(по согласованию)

	Приложение 2
к Постановлению администрации

городского округа Верхний Тагил

от ____26.06.2013__________ №__472____

План проведения городского  праздника ,
посвященного Дню семьи, любви и верности
	Время

/час./
	Место проведения
	Мероприятие

	12.00-20.00
	Городская площадь
	Музыка на город

Работа парка аттракционов (батуты, карусели, аттракционы)

	18.00-20.00
	Городская площадь
	Праздничная программа:
-выступления солистов, творческих коллективов

-конкурс детских колясок
-конкурс «ползунков»

-игровая развлекательная программа для жителей города